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Скопје, СЕПТЕМВРИ 2024
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за измена на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром
Се објавува Одлука за измена на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром, донесена на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година.

Број 08-6491/1                                                                в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                               на Општина Аеродром

Скопје                                                                          Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 36 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21) и член 121 од Деловникот за работа на Советот (Службен гласник на Општина Аеродром број 01/06, 19/12, 15/20), Советот на Општина Аеродром на својата 47-та седница, одржана на 27.9.2024 година, ја донесе следнава               
О Д Л У К А

за измена на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром

Член 1

        Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром број  18/21, 04/22, 16/23).
Член 2


Измената се врши на начин што во член 1 од Одлуката, на местото на досегашниот член на Комисијата за урбанизам и комунални дејности и Комисијата за Статут и прописи, Оливер Миланов, за нов член на комисиите се именува советникот Филип Василески.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-270/16                                                            Претседател на Совет 30 септември 2024 година                                               на Општина Аеродром

Скопје                                                                     Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈДГОА „Срничка“
Се објавува Одлука за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈДГОА „Срничка“, донесена на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година.
Број 08-6501/1                                                                в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                               на Општина Аеродром

Скопје                                                                          Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7  од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02) и член 64 став 5 од Законот за  заштита на децата (Службен весник на РМ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) и поднесени барања од детските градинки, број 26-5581/1 од 3.9.2024 година, Советот на Општина Аеродром на својата 47-ма седница одржана на 27.9.2024 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈДГОА „Срничка“
Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за вклучување на поголем број деца во воспитните групи во ЈДГОА „Срничка“.

 За приемот на деца за кои се дозволува да се вклучат во воспитните групи, ќе решава посебна комисија за прием на деца во објектот на ЈДГОА „Срничка“.

Комисијата, при одлучувањето за секој објект поединечно и за секоја воспитна група, ќе се раководи и особено ќе внимава на целисходноста на дозволениот максимум  на бројот на деца, што ќе подразбира, тоа да не влијае во квалитетот на згрижување на децата и квалитетот на  воспитниот процес, сето тоа усогласено со капацитетот на објектот, расположливиот кадар и другите критериуми од значење за безбедно и квалитетно реализирање на програмите и плановите на градинката.                                      
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-270/9                                                              Претседател на Совет 30 септември 2024 година                                               на Општина Аеродром

Скопје                                                                     Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈУДГ „Буба Мара“


Се објавува Одлука за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈУДГ „Буба Мара“, донесена на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година.

Број 08-6497/1                                                                в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                               на Општина Аеродром

Скопје                                                                              Дејан Митески
Врз основа на член 22 став 1 точка 7  од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02) и член 64 став 5 од Законот за  заштита на децата (Службен весник на РМ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) и поднесени барања од детските градинки, број 26-5853/1 од 12.9.2024 година, Советот на Општина Аеродром на својата ​​​​​​​​​​​​​​​​​47-ма седница, одржана на 27.9.2024 година ја донесе следнава
О Д Л У К А 

за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈУДГ „Буба Мара“

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за вклучување на поголем број на деца во воспитните групи во ЈУДГ „Буба Мара“.

 За приемот на деца кои се дозволува да се вклучат во воспитните групи, ќе решава посебна Комисија за прием на деца во објектот на ЈУДГ „Буба Мара“.

Истата при одлучувањето за секој објект поединечно и за секоја воспитна група ќе се раководи и особено ќе внимава на целисходност на дозволениот максимум на бројот на деца, што ќе подразбира, истиот да не влијае во квалитетот на згрижување на децата и квалитетот на воспитниот процес, сето тоа усогласено со капацитет на објектот, расположливиот кадар и останатите критериуми од значење за безбедно и квалитетно реализирање на програмите и плановите на градинката.                   
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-270/3                                                                                             Претседател на Совет 
на Општина Аеродром
30 септември 2024 година                                                                      Антонио Петковски с.р.
Скопје                                   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ  број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈДГОА „Срничка“  за 2025 година
Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈДГОА „Срничка за 2025 година, донесена на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година.

Број 08-6498/1                                                                                              в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                             Дејан Митески с.р.
Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор (Службен весник на Република Македонија бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница, одржана на 27.9.2024 година, ја донесе следнава
ОДЛУКА

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈДГОА „СРНИЧКА“ ЗА 2025 ГОДИНА
Член 1


Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ЈДГОА „Срничка“ за 2025 година, број 03-476 од 22.8.2024 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-270/10                                                                                           Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                       Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ  број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општината (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈУГД „Буба Мара“ за 2025 година


Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈУГД „Буба Мара“ за 2025 година, донесена на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година.

Број 08-6502/1                                                                                              в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.
Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор (Службен весник на Република Македонија бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница, одржана на 27. 9.2024 година, ја донесе следнава
ОДЛУКА

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ „БУБА МАРА“  ЗА 2025 ГОДИНА
Член 1


Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ЈУДГ „Буба Мара“ за 2025 година, број 03-170/1 од 27.6.2024 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром .

Број 09-270/8                                                                                            Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                       Антонио Петковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ  број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за давање согласност на Одлука за донесување Годишен план за вработување на ЈП за комунални дејности за 2025 година
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за донесување Годишен план за вработување на ЈП за комунални дејности за 2025 година, донесена на 47-та седница одржана на 27. 9.2024 година.

Број 08-6488/1                                                                                             в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                             Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02), член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор (Службен весник на Република Македонија бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 143/19 и 14/20) и член 24, став 1, точка 37 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром  број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година, донесе

ОДЛУКА

за давање согласност на Одлука за донесување Годишен план за вработување на ЈП за комунални дејности за 2025 година
Член 1

Се дава согласност на Одлука за донесување Годишен план за вработување на ЈП за комунални дејности за 2025 година бр.04-242/1 од 29.08.2024 година, усвоен од управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром со Одлука број 03-243/1 од 29. 8.2024.
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  Службен гласник на Општина Аеродром .

Број 09-270/15                                                                                         Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ  број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2025 година
Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2025 година, донесена на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година.

Број 08-6485/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                            Дејан Митески с.р.
Врз основа член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор (Службен весник на РМ бр. 27/2014, 199/2014, 27/16, 35/18, 198/2018 и Службен весник на РСМ бр. 143/2019 и 14/2020), член 32 од Законот за административни службеници (Службен весник на РМ  број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/2016, 142/16, 11/2018 и Службен весник на Република Северна Македонија  бр. 275/19, 14/20, 215/2021 и 99/2022), член 36 став 1 точка став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/019), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница, одржана на 27.9.2024 година, ја донесе следнава 
ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2025 ГОДИНА

Член 1


Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2025 година, број 04-5347/1 од 29.8.2024 година.

Член 2


Потребните средства за реализација на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2025 година ќе се предвидат во буџетот на Општина Аеродром за 2025 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-270/2                                                                                            Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                       Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за измена на Одлука за давање спонзорство на Општински сојуз на училиштен спорт Аеродром Скопје за 2024 година

Се објавува Одлука за измена на Одлука за давање спонзорство на Општински сојуз на училиштен спорт Аеродром Скопје за 2024 година, донесена на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година.

Број 08-6486/1                                                                                              в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                             Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членовите 6, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (Службен весник на РМ  број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за планирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2024 година (Службен гласник на ОА  број 1/24), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2024 година (Службен гласник на Општина Аеродром број 1/24), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 47-ма седница, одржана на 27.09.2024 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за измена на Одлука за давање спонзорство на Општински сојуз 

на училиштен спорт Аеродром Скопје за 2024 година
Член 1

Во Одлуката за давање спонзорство на Општински сојуз на училиштен спорт Аеродром Скопје за 2024 година, број 09-16/23 од 1.2.2024 година, член 1 се менува и гласи:

Со оваа одлука се дава спонзорство на Општински сојуз на училиштен спорт Аеродром Скопје за 2024 година, во износ од 4.300.000,00 денари (четири милиони и триста илјади) денари.






Член 2


По влегување во сила на оваа Одлука, ќе се склучи Анекс на Договорот за спонзорство помеѓу Општина Аеродром и Општински сојуз на училиштен спорт – Аеродром бр.05-1207/1 од 20.2.2024 година.
Член 3

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа одлука.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-270/18                                                                                           Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                       Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за измена на Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на типска училишна спортска сала за ПООУ „Гоце Делчев“ с. Долно Лисиче, Општина Аеродром
Се објавува Одлука за измена на Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на типска училишна спортска сала за ПООУ „Гоце Делчев“ с. Долно Лисиче, Општина Аеродром, донесена на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година.

Број 08-6489/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                            Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 59 став 12 од Законот за градење (Службен весник на Република Македонија бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на типска училишна спортска сала за ПООУ „Гоце Делчев“ с. Долно Лисиче, Општина Аеродром

Член 1
 Во член 2 од Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на типска училишна спортска сала за ПООУ „Гоце Делчев“  с. Долно Лисиче, Општина Аеродром број 09-188/7 од 16.7.2024, зборовите: „40 %  се менува со зборот: 100 %“.

Во другиот дел Одлуката останува непроменета.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-270/19                                                                                           Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                       Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ  број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за измена на Одлуката за доделување еднократна парична награда за најдобар ученик на генерацијата од основните училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година
Се објавува Одлука за измена на Одлуката за доделување еднократна парична награда за најдобар ученик на генерацијата од основните училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година, донесена на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година.

Број 08-6487/1                                                                                              в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                              Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21) и Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2024 година (Службен гласник на Општина Аеродром  бр.1/24, 13/24 и 14/24), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година донесе

О Д Л У К А
за измена на Одлуката за доделување еднократна парична награда за најдобар ученик на генерацијата од основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година

Член 1 

Во член 2 став 1 од Одлуката за доделување еднократна парична награда за најдобар ученик на генерацијата од основните училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година бр. 09-236/16 од 27.08.2024 година, алинеите 1 и 2 се менуваат и гласат:
„ - од ООУ „Гоце Делчев  – Андреј Карафилоски

 - од ООУ „Блаже Конески  – Никола Пешевски“ 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-270/7                                                                                             Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                       Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ  број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за донесување Детален урбанистички план за градска четврт И 09 - Нова железничка Станица, Општина Центар и Општина Аеродром, Скопје (плански период 2017 - 2022)

Се објавува Одлука за донесување Детален урбанистички план за градска четврт И 09 - Нова железничка Станица, Општина Центар и Општина Аеродром, Скопје (плански период 2017 - 2022), донесена на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година.
Број 08-6493/1                                                                                              в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                              Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 22, став 1, точка 1, член 36 став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 05/2002), член 39 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр.199/14, 44/55, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), а согласно со член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година, донесе

О Д Л У К А 

за донесување Детален урбанистички план

за градска четврт И 09 - Нова Железничка Станица, Општина Центар и Општина Аеродром, Скопје (плански период 2017 - 2022)

Член 1

Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за градска четврт И 09 - Нова железничка Станица, Општина Центар и Општина Аеродром, Скопје (плански период 2017 - 2022). Одлуката за донесување на деталниот урбанистички план ги почитува определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022, Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр.199/14, 44/55, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ  бр. 32/20), Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план надвор од населено место и регулациски план, формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-планските документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржина, формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура (Службен весник на РМ, број 142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18).

Член 2

Површина на градската четврт до регулациска линија изнесува 6,6 ха, која со граници на планскиот опфат утврден за изработка на ДУП градска четврт И 09 - Нова железничка Станица, Општина Центар и Општина Аеродром, Скопје (плански период 2017 - 2022) изнесува 8,51хa.

Границата на планскиот опфат е дефинирана со:

- На северoисток границата се движи по оската на бул. „Кузман Јосифовски-Питу“ 
- На југоисток границата е поставена по должина на оската на ул. „Борис Кидрич“ 
- На југозапад границата се движи по оската на бул. „3-та македонска бригада 
- На северозапад границата се движи по оската на ул. „Никола Карев“.

• Во рамките на опфатот се формирани 21 градежна парцела.
• Бруто-максималната развиена површинана ниво на плански опфат е 70.890,51 m².

• Просечен нето-процент на изграденост изнесува 46,51 %.

• Просечен нето-коефициент на искористеност изнесува 1,65

• Просечен бруто-процент на изграденост изнесува 24,53 %.

• Просечен бруто-коефициент на искористеност изнесува 0,95

Член 3

Со Планот се утврдени следните класи на намени:

А – ДОМУВАЊЕ

A2 – Домување во станбени згради

Б – КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Б2 – Големи трговски единици

В – ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В2 – Здравство и социјални грижи – Здравствен објект

Д – ЗЕЛЕНИЛО, СПОРТ, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ
Д1 – Парковско зеленило
Д2 - Заштитно зеленило

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е1 - Комунална инфраструктура (сообраќајни коридори)

Е2 - Комунална супраструктура

Со планот се одредени:

- обликот и големината на градежните парцели/м2

- регулациска линија

- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради

- максимална површина за градба во која е развиена основата на објектот/м2
- процент на изграденост/%

- максимална развиена површина на објектот/м2
- коефициент на искористеност/К

- намена на објектот

- максимална висина на објектот / до завршниот венец / од ниво на тротоар, сообраќајница или пристапна патека

- паркирање - гаражрање на возилата во рамките на парцелите. 

Член 4

Деталниот урбанистички план за градска четврт И 09 - Нова железничка станица, Општина Центар и Општина Аеродром, Скопје (плански период 2017 - 2022) со техн. број 45/2017 од октомври 2020 година, изготвен од ИН-ПУМА ДОО Скопје, содржи:

- Насловна страница;

- Податоци за изработувачот:

- Работен тим;

- Регистрација на фирмата;

- Тековна состојба на фирмата;

- Лиценца на фирмата;

- Овластување на вработените;

Документациска основа:

Текстуален дел:

- Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина;

- Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и неговата околина;

- Податоци за природни фактори;

- релјефни карактеристики;

- сеизмички карактеристики;

- хидролошки карактеристики;

- Податоци за создадени вредности и фактори; 

- Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и вкупната физичка супраструктура;

- Инвентаризација и снимање на постојни споменични целини;

- Инвентаризација и снимање на изградената комунална инфраструктура;

- Анализа на степен на реализација на важечкиот урбанистички план;

- Анализа на можности за просторен развој;

- Извод од план од повисоко ниво;

- Други прилози;

- Пописни листи од извршената инвентаризација на терен;

- Нумерички податоци за постојна состојба;

Планска документација:

1. ВИД ПЛАН, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО И ПЛАНСКИ РАЗВОЈ 

2. ПРОСТОРЕН КОНЦЕПТ 

3. ПЛАНСКА ПРОГРАМА

4. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА 

5.1. Единици на градежно земјиште

5.2. Класа на намени 

5.3. Сообраќајно решение 

5.5. Електроенергетика и ПТТ-инсталации 

5.6. Хидротехничка инфраструктура 

5.7. ТОПЛИФИКАЦИСКА МРЕЖА 

5. ЕКОНОМСКО ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА НАЧИНОТ, ОБЕМОТ И ДИНАМИКАТА НА ФИНАНСИРАЊЕ НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА 

6. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 

7.1. Мерки за заштита на животна средина

7.2. Засолнување 

7.3. Заштита и спасување од поплави 

7.4. Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 

7.5. Заштита од неексплодирани убивни и други експлозивни средства 

7.6. Заштита и спасување од урнатини 

7.7. Заштита и спасување од техничко-технолошки несреќи 

7.8. Спасување од сообраќајни несреќи 

7.9. Евакуација 

7.10. Згрижување на загрозеното и настраданото население 

7.11. Радиолошка, хемиска и биолошка заштита 

7.12. Прва медицинска помош 

7.13. Заштита и спасување животни и производи од животинско потекло 

7.14. Заштита и спасување растенија и производи од растително потекло 

7.15. Асанација на теренот 

НУМЕРИЧКИ ДЕЛ 

1. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ

2. БИЛАНСНИ (СПОРЕДБЕНИ) ПОКАЗАТЕЛИ 

УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА 

1. ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО ЗА ГРАДБИ КОИ

ВАЖАТ ЗА ЦЕЛИОТ ПЛАНСКИ ОПФАТ 

2. ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО ЗА ГРАДБИ КОИ ВАЖАТ ЗА ЦЕЛИОТ ПЛАНСКИ ОПФАТ 

Графички дел:

- Регуалациски план и план на површини за градба;

- Парцелација

- Сообраќаен план и нивелациски план;

- Сообраќаен план и нивелациски план - Железничка платформа на кота 10.0 м;

- Комунална инфраструктура;

- План за Железничка платформа;

- Синтезен план;

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот изработен според законската и подзаконска регулатива.

Член 5

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 

Донесениот урбанистички план задолжително се прикачува во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам.
Член 6

Овој урбанистички план е составен дел на електронски регистар на донесени урбанистички планови во рамките на информацискиот систем е-урбанизам. 
Член 7

Примерок од донесениот урбанистички план овој орган во електронска форма ќе го објави на својата веб-страница. 

Член 8

За донесениот урбанистички план ќе се извести Агенцијата за катастар на недвижности во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам, а заради извршување на дигитално преклопување.

Член 9

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-270/13                                                                                          Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                       Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ  број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за донесување Детален урбанистички план

за градска четврт И12 блок 12.03, Општина Аеродром, Скопје

Се објавува Одлука за донесување Детален урбанистички план за градска четврт И12 блок 12.03, Општина Аеродром, Скопје, донесена на 47-та седница одржана на 27. 9.2024 година.

Број 08-6494/1                                                                                              в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                              Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 22, став 1, точка 1, член 36 став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 05/2002), член 39 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр.199/14, 44/55, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година, донесе

О Д Л У К А 

за донесување Детален урбанистички план

за градска четврт И12 блок 12.03, Општина Аеродром, Скопје 

Член 1

Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за градска четврт И12 блок 12.03, Општина Аеродром, Скопје. Одлуката за донесување на деталниот урбанистички план ги почитува определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022, Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ  бр.199/14, 44/55, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ  бр. 32/20), Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план, формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-планските документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржина, формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура (Службен весник на РМ, број 142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ број 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18).

Член 2

Површина на градската четврт до регулациона линија изнесува 5,70 ха, која со граници на планскиот опфат утврден за изработка на ДУП градска четврт И12 блок 12.03, Општина Аеродром, Скопје изнесува 6,91 хa.

Границата на планскиот опфат е дефинирана со:

- на североисток границата на планскиот опфат се движи по собирна улица бул. „3-та Македонска бригада“
- на исток по сервисната улица „С5“ 
- на југ по сервисна улица „С3“ 
- на југозапад по сервисна улица „С2“  
- на северозапад по сервисна улица „С4“.

Планскиот концепт е поставен согласно со податоците од теренската инвентаризација, со можност за примена на поголем степен на урбанизација, соодветни колски пристапи и имплементација на нови содржини за современо урбано живеење. 


Планирани се седум градежни парцели со намена А2 – домување во станбени згради од кои како линиски центар планирани се две градежни парцели покрај собирната улица „бул. 3-та Македонска бригада“, градежна парцела 3.1 и градежна парцела 3.6. 

Планирани се пет градежни парцели со намена Б2 - големи трговски единици и две со намена Б1 - мали комерцијални и деловни намени. 

Како намена што не е предвидена со параметрите од ГУП, но за потребите на локалитетот и согласно со член 33 од Општи и посебни услови за градење од ГУП на Град Скопје, планирана е градежна парцела за детска градинка.

Член 3

Со Планот се утврдени следниве класи на намени:

А – ДОМУВАЊЕ

A2 – Домување во станбени згради

Б – КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Б1 – Мали комерцијални и деловни намени

Б2 – Големи трговски единици

В – ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В2 – Здравство и социјална заштита - детска градинка

Намената В2 е планирана согласно со член 33 од Општи и посебни услови за градење од ГУП на Град Скопје

Д – ЗЕЛЕНИЛО, СПОРТ, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ
Д1 – Парковско зеленило
Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е1 - Комунална инфраструктура

Е2 - Комунална супраструктура (трафостаници до 20 кВ)

Со планот се одредени:

• број на градежна парцела;

• граница и површина на градежна парцела (м2);

• граница и површина во која може да се гради (м2);

• максимален процент на изграденост на земјиштето (%);

• вкупна површина по катови (м2);

• максимален коефициент на искористеност на земјиштето (к);

• основна и компатибилна класа на намена на земјиштето и градбите;

• максимална висина на венец (м');

• максимален број катови.

Член 4

Деталниот урбанистички план за градска четврт И12 блок 12.03, Општина Аеродром, Скопје со техн. број 0801-01-10/20 од 09/2024 година, изготвен од „Иванов инженеринг“ Битола, содржи:

СОДРЖИНА

- Насловна страница

Податоци за изработувачот

- Работен тим

- Регистрација на фирмата

- Лиценца на фирмата

- Решение за овластени планер и

- Овластувања на вработените

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

Вовед

1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина

2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и неговата околина

3. Природни фактори на опфатот

4. Создадени вредности и фактори
5. Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупната физичка супраструктура

6. Инвентаризација на постојни споменични целини и градби од културно-историско значење

7. Инвентаризација на изградена комунална супраструктура

8. Анализа на степен на реализација на важечки урбанистички планови

9. Анализа на можности за просторен развој

10.Извод од план од повисоко ниво

11. Други податоци за планскиот опфат

12. Нумерички дел

Графички дел:

1. Извод од ГУП на Град Скопје со граница на плански опфат

2. Извод од урбанистички план за четврт со граница на плански опфат

3. Збирен графички прилог со нанесени плански решенија од урбанистички планови и плански документации и урбанистички проекти релевантни за планскиот опфат

4. Ажурирана геодетска подлога

5. Инвентаризација на земјиштето и зеленилото во планскиот опфат, на изградениот градежен фонд и на вкупната физичка супраструктура

6. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

А. Текстуален дел:

1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат (топоним или опис),

плански период

2. Опис и образложение на планскиот концепт

3. Опис и образложение на планските решенија за изградба

4. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите

5. Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште

Б. Нумерички дел:

1. Нумерички показатели

2. Билансни показатели

Графички дел:

1. План на намена на земјиштето и градбите

2. Регулациски план, план на површини за градење

3. Сообраќаен план, нивелациски план

4. Инфраструктурен план

5. План на зеленило

6. Синтезен план

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот изработен според законската и подзаконска регулатива.

Член 5

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 

Донесениот урбанистички план задолжително се прикачува во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам.
Член 6

Овој урбанистички план е составен дел на електронски регистар на донесени урбанистички планови во рамките на информацискиот систем е-урбанизам. 
Член 7

Примерок од донесениот урбанистички план овој орган во електронска форма ќе го објави на својата веб-страница. 
Член 8

За донесениот урбанистички план ќе се извести Агенцијата за катастар на недвижности во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам, а заради извршување на дигитално преклопување.

Член 9

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-270/14                                                                                           Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                      Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ  број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром  број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе


Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправни објекти за кои може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 и објект бр.4 на КП 2932/7 КО Кисела Вода 2)
Се објавува Одлука за утврдување бесправни објекти за кои може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 2 и објект бр.4 на КП 2932/7 КО Кисела Вода 2), донесена на 47-та седница одржана на ден 27.09.2024 година.

Број 08-6490/1                                                                                              в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                              Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (Службен весник на Република Македонија бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (Службен весник на РМ  број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправни објекти за кои може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 2 и објект бр .4 на КП 2932/7 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објект бр. 2 и објект бр. 4 на КП 2932/7 КО Кисела Вода 2, за кои е поднесено барање за утврдување правен статус на бесправни објекти бр. 23-7932/1 од 18.8.2011 година.
Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-270/6                                                                                          Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ  број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок за усвојување Извештај за работа на ПСОН „Аеродром“  за првите шест месеци од 2024 година

Се објавува Заклучок за усвојување Извештај за работа на ПСОН „Аеродром“  за првите шест месеци од 2024 година, донесен на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година.
Број 08-6492/1                                                                                             в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                             Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 25 од Законот за полиција (Службен весник на Република Македонија  бр. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18), член 66 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром  број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 27.09.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување Извештај за работата на ПСОН „Аеродром“  за првите шест месеци од 2024 година 

1. Се усвојува Извештај за работа на ПСОН „Аеродром“ за првите шест месеци од 2024 година, број 23.21.12.2- 2915 од 7.8.2024 година;
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром .

Број 09-270/17                                                                                           Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                       Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ  број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
3а објавување на Заклучок за усвојување Годишен извештај за работата на ЈДГОА „Срничка“  за 2023/2024 година
Се објавува Заклучок за усвојување Годишен извештај за работа на ЈДГОА „Срничка“ за 2023/2024 година, донесен на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година.

Број 08-6496/1                                                                                            в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                            Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата (Службен весник на Република Македонија бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија  бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ  број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром  број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 47-ма седница, одржана на 27.09.2024 година донесе 
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен извештај за работа на 

ЈДГОА „Срничка“  за 2023/2024година

1. Советот на Општина Аеродром го усвои Годишниот извештај за работата на ЈДГОА „Срничка“ за 2023/2024 година, заверен со број 03-563/4 од 18.09.2024 година,усвоен од управниот одбор на ЈДГОА „Срничка“ со Одлука број 02-563/4-4 од 18.9.2024 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-270/12                                                                                          Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                      Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ  број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈДГОА „Срничка“ за 2024/2025 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈДГОА „Срничка“ за 2024/2025 година, донесен на 47-та седница одржана на 27.9.2024 година.
Број 08-6500/1                                                                                             в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                             Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата (Службен весник на Република Македонија бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром  број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 47-ма седница, одржана на 27.09.2024 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа 

на ЈДГОА „Срничка“  за 2024/2025 година

1. Советот на Општина Аеродром ја усвои Годишната програма за работа на ЈДГОА „Срничка“ за 2024/2025 година, заверена со број 03-563/5 од 18.9.2024 година, усвоена од управниот одбор на ЈДГОА „Срничка“ со Одлука број 02-563/5-5 од 18.9.2024 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  Службен гласник на Општина Аеродром .

Број 09-270/11                                                                                          Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ  број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром  број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување Годишен извештај за работа на ЈУДГ „Буба Мара“  на Општина Аеродром за 2023/2024 година
Се објавува Заклучок за усвојување Годишен извештај за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2023/2024 година, донесен на 47-та седница одржана на 27.09.2024 година.

Број 08-6495/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                               Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата (Службен весник на Република Македонија бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија  бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 24 став 1 точка 24 и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром  број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 47-ма седница, одржана на 27.09.2024 година донесе 
З А К Л У Ч О К

за усвојување Годишен извештај за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2023/2024 година

1. Советот на Општина Аеродром го усвои Годишниот извештај за работата на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2022/2023 година, заверен со број 01-212/1 од 11.09.2024 година, усвоен од управниот одбор на ЈУДГ „Буба Мара“ со Одлука број 02-211/3 од 11.9.2024 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-270/5                                                                                            Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                       Антонио Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ  број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2024/2025 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2024/2025 година, донесен на 47-та седница одржана на ден 27.9.2024 година.

Број 08-6499/1                                                                                             в. д. Градоначалник 

30 септември 2024 година                                                                    на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                             Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата (Службен весник на Република Македонија бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија  бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ  број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром  број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата 47-ма седница, одржана на 27.9.2024 година донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2024/2025 година

1. Советот на Општина Аеродром ја усвои Годишната програма за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2024/2025 година, заверена со број 01-213/1 од 11.09.2024 година, усвоена од управниот одбор на ЈУДГ „Буба Мара“ со Одлука број 02-211/4 од 11.9.2024 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-270/4                                                                                             Претседател на Совет 
30 септември 2024 година                                                                      на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                       Антонио Петковски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за измена на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––––––––––––––––--------  1
2. Одлука за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈДГОА „Срничка“-------------------------------------------------------------------------------2
3. Одлука за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈУДГ „Буба Мара“------------------------------------------------------------------------------3
4. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈДГОА „Срничка  за 2025 година--------------------------------------------------------------------------------4
5. Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ЈУДГ „Буба Мара“ за 2025 година-------------------------------------------------------------------------------------5
6. Одлука за давање согласност на Одлука за донесување Годишен план за вработување на ЈП за комунални дејности за 2025 година----------------------------------5
7. Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2025 година-------------------------------------------------------------------------------6
8. Одлука за измена на Одлука за давање спонзорство на Општински сојуз на училиштен спорт Аеродром Скопје за 2024 година---------------------------------------------7
9. Одлука за измена на Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на типска училишна спортска сала за ПООУ „Гоце Делчев“  с. Долно Лисиче--------------------------------------------------------------8
10. Одлука за измена на Одлуката за доделување еднократна парична награда за најдобар ученик на генерацијата од основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година----------------------------------------------------------9
11. Одлука за донесување Детален урбанистички план за градска четврт И 09 - Нова железничка станица, Општина Центар и Општина Аеродром, Скопје (плански период 2017 – 2022)-------------------------------------------------------------------------------------10
12. Одлука за донесување Детален урбанистички план за градска четврт И12 блок 12.03, Општина Аеродром, Скопје------------------------------------------------------------------13
13. Одлука за утврдување бесправни објекти за кои може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 и објект бр.4 на КП 2932/7 КО Кисела Вода 2)--------------------------------------------------------------------------------------------16
14. Заклучок за усвојување Извештај за работа на ПСОН „Аеродром за првите шест месеци од 2024 година---------------------------------------------------------------------------------17
15. Заклучок за усвојување Годишен извештај за работа на ЈДГОА „Срничка“ за 2023/2024 година-----------------------------------------------------------------------------------------18
16. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈДГОА „Срничка“ за 2024/2025 година-----------------------------------------------------------------------------------------19
17. Заклучок за усвојување Годишен извештај за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2023/2024 година---------------------------------------------------------19
18. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2024/2025 година---------------------------------------------------------20
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